КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015г.                                                                                            №39-1р
Об отмене решения №38-1р от 20.02.2015г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Кожановского сельсовета»

В связи с противоречием п.4 ч.2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.1 ст.2 Закона Красноярского края от 01.12.2014                 №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», на основании п.8 ст.20 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 20.02.2015г. №38-1р «О внесении изменении
 и дополнений в Устав Кожановского сельсовета» считать недействительным.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит публикации в газете «Кожановский вестник» и размещению на официальном сайте Кожановского сельсовета в сети «Интернет».

	Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов

Глава Кожановского сельсовета
	В.П. Сапелкин

А.А. Волошенко